

(参考)

野外調理メニューのアレルゲン表

※ 確実な対応が難しいため、野外調理メニューの代替提供はいたしかねます。
予めご了承くださいませ。

野外調理メニュー	アレルゲン								その他の特定原材料等	備考
	小麦	大豆	卵	乳	そば	落花生	エビ	カニ		
カレー	●									
焼きそば	●	●							麺(酒) ソース(豚肉・リンゴ)	
豚汁		●								
うどん	●	●	●						つゆに含む場合あり	なるとに卵含む
ピザ	●	●		●					ソースに含む場合あり	

● … そのアレルゲンに該当するものです。

※1 食材製造会社の製造ラインでは、そばを含む製品を生産しております。

※2 野外調理メニューの内容物(食材)及び提供量は、利用ガイドⅠ(生活編)をご覧ください。

51。